檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部觀光局馬祖國家風景區管理處　函

地址：209連江縣南竿鄉仁愛村95-1號

聯絡人：廖桀瑩

聯絡電話：(0836)25631#81

傳真：(0836)25627

電子信箱：lcy0926-matsu@tbroc.gov.tw

受文者：連江縣政府

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：觀馬遊字第1070300327號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(315081000H107030032700-1.pdf)

主旨：為推動2018海灣旅遊年，本處訂於本（107）年度12月7至

9日，假北竿鄉塘岐老人活動中心辦理「107年島嶼生活北

竿意象營造課程」，敬請協助公告並鼓勵所屬踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、「2018海灣旅遊年」北竿獲選為10大魅力島嶼之一，為喚

起地方人士對於海洋生態資源永續發展之重視，並強化島

嶼觀光旅遊意象營造與行銷能力，本處特辦理本次課程。

二、課程時間：107年12月7日（五）13：30至107年12月9日（

日）12：00止。

三、課程地點：北竿鄉塘岐老人活動中心（北竿鄉塘岐村260-

1號）。

四、報名日期自即日起至 107 年 11 月 30 日（五）止，名

額共20名，請逕至網址https://goo.gl/forms/NVXmrURIz9

fQhldg1填寫報名資料。

五、為鼓勵公務機關同仁參加，本課程可登錄公務人員學習時

數（總時數12小時，依參加情形核實登錄）。

8

1070043889

■■■■■■人事處 ■■■■■■■收文:107/11/13

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：連江縣政府、連江縣南竿鄉公所、連江縣北竿鄉公所、連江縣莒光鄉公所、連江

縣東引鄉公所

副本：本處遊憩課 2018-11-12
17:24:58